Provisorisch/provisoire Saison 2025/26

24.07.-03.08.
20.08 —31.08
26.08 —31.08
30.08.
13.09.

13.09.-14.09.

21.09.
27.-28.09.
04.10.
04.10.-05.10
11.10.

01.11.-02.11.
08.11.-09.11.
13.11.-15.11.25
15.11.-16.11.

27.11.-06.12.
13.-14.12
27.12.

14.01.-21.01.

17.01.
24.01.
31.01.
07.02.
09.02.-19.02
14.02.
21.02.
26.02.-08.03.
28.02.
07.03.
14.03.-15.03.
21.03.
21.03.

27.03.-29.03.

11.04.-12.04.

17.04.-19.04.

25.04.
25.04.
02.05.
30.05.

30.05.-31.05.
13. od. 20.06.

20.06.
26.06.-06.07.
09.07.-19.07.

Nationals USA (Spingold), Philadelphia
Bermuda Bowl, Herning DK

WBF Transnational Teams, Herning DK
Sommerturnier BBG, Basel

75 Jahre BC Biel

Intercercle Série A+B, 1er weekend Cité / Corner
Corner’s 4 Aces
Entrainement National | (Ausscheidungen / Eliminatoires) Cité / Corner

Tournoi canfonal de Neuchatel

Intercercle Série A+B, 2& weekend Fribourg (école des métiers techniques)
Tournoi du Léman, BC Léman Vevey (1 s€ance), max. 18 tables BC Léman
Intercercle Ligues |, Il, lll et IV: Ter weekend, A/B (Demi-)Finale et Barrage (BC Bern)
Intercercle Ligues | et ll, 2éme weekend

European Champions’ Cup, Riga

Intercercle Ligues lll et IV: 2éme weekend

Nationals USA (Soloway & Reisinger), San Francisco

EN Il (Finales) Fribourg
Kehrausturnier, Maienfeld

2024

Internationale Woche, St. Moritz (Mixte, Open, Teams)

Bechtelisturnier, Frauenfeld

*Marathon de jour, Cercle de la Cité, Lausanne

Championnat suisse par paires Open

Championnat suisse par équipes Open

Winter Transnational Games, Prag

*Tournoi d'hiver, (1 séance) BC Berne
Tournoi du Contact Club (1 séance)

Nationals USA, St. Louis

Championnat suisse par paires mixtes ou dames

Tournoi par paires de Monthey

Sélection I

B&der Turnier, Baden

Championnat suisse par paires Senior

Tournoi de Crans-Montana

Sélection II

*Swiss Open Hilton ZH
Tournoi du Léman, BC Léman Vevey (TPP 1 séance)

Munot Turnier, Schaffhausen

*Trophée du Rive-Gauche, Geneve (1 séance)

Anféngerturnier in Chur

Championnat de Lausanne, Cercle de la Cité (TPP + Coupe du Léman)
GV/AG FSB

Tournoi d'été

European National Teams, Riga

Nationals USA, Minneapolis

*Date non-confirmée / Datum noch nicht bestatigt

Dates limites pour les matchs de coupe - End-Spieldaten fir die Coupe-Matches

Open

30.11.2025
25.01.2026
15.03.2026
26.04.2026
14.06.2026

26.10.2025

Dames 2¢éme série Mixte

11.01.2026 11.01.2026 26.10.2025
15.02.2026 22.02.2026 07.12.2025
22.03.2026 12.04.2026 01.03.2026
07.06.2026 07.06.2026 10.05.2026

Inscriptions jusqu'au / Anmeldungen bis

30.11.2025

07.12.2025

21.09.2025



